

شرح

گیاه شیرین بیان دارای یک قسمت زیرزمینی با چندین ریزوم با تفرعات بسیار می باشد که ریشه ها از آن منشعب شده و تا عمق چند متری در خاک فرو می روند.

ریشه شیرین بیان دارای ترکیب شیمیایی گلیسیریزین، گلیسیریزیک اسید، گلیکوزیدهای فلاونوئیدی و ایزوفلاونوئیدها، مشتقات کومارین، آسپارژین، نشاسته، استیگماسترول و ... می باشد.

این ریشه ها توسط تراکتور یا بیل مکانیکی در خاک سست شده و توسط کارگران و کشاورزان از خاک خارج می گردد.

شرکت صنایع فارس عصاره ایرانیان ضمن بررسی این ریشه ها در آزمایشگاه مجهز کنترل و کیفیت و پس از تایید توسط کارشناسان مجرب آزمایشگاه اقدام به خریداری ریشه ها نموده و در فرآیندی چند ماهه توسط ماشین آلات مدرن آن ها را به صورت کامل تمیز و خشک کرده و به عنوان مواد اولیه جهت تولید سایر فرآورده های شیرین بیان استفاده می نماید.

همچنین این ریشه های خشک در ابعاد مختلف بسته بندی شده و آماده ارائه به بازار می باشد.

لزوم کاربرد

ریشه شیرین بیان در تناژ بالا به عنوان مواد اولیه جهت تولید سایر فرآورده های شیرین بیان اعم از عصاره مایع و جامد، پودر عصاره شیرین بیان، گرانول، عرق و تفاله شیرین بیان در این شرکت و سایر شرکت های همکار مورد استفاده قرار می گیرد.

همچنین ریشه شیرین بیان مصارف دارویی داشته و جهت درمان زخم معده، سرطان معده، ورم معده، سوءهاضمه، زخم و التهاب دهان، التهاب روده، گلو درد، بیماری آدیسون، همچنین جهت تقویت غده آدرنال، کاهش استرس، نرم کردن مخاط سینه و به عنوان ضد سرفه و ... به صورت قطعات استوانه ای شکل به قطر ۰.۵ الی ۱.۵ سانتی متر مورد استفاده قرار می گیرد.

مقدار و طریقه مصرف

مقدار و طریقه مصرف این محصول با توجه به دلیل استفاده از آن می تواند متفاوت باشد.

بسته بندی و شرایط نگهداری

بسته بندی این محصول با توجه به نیاز مشتریان محترم می تواند متفاوت باشد.

این محصول باید در جای خشک و خنک و دور از رطوبت و در فضای مسقف نگهداری شود.

زمان ماندگاری

این محصول در صورت رعایت شرایط نگهداری ذکر شده در فوق تا شش سال و حتی بیشتر ماندگاری دارد.



تولیدکننده فرآورده های شیرین بیان

کارخانه: کیلومتر ۵ بزرگراه شیراز - اصفهان، شهرک صنعتی فتح آباد مرودشت، بلوک ۸
 دفتر تهران: جنت آباد مرکزی، خیابان شاهین شمالی، خیابان بهار، بن بست اردیبهشت، پلاک ۱۲
 ۰۲۱-۴۶۰۴۲۶۱۸
 ۷۳۴۹۱۴۵۴۳۹
 info@FarsOsareh.com
 www.FarsOsareh.com
 ۰۹۱۷۰۰۰۱۲۲۳

شرکت صنایع فارس عصاره ایرانیان

Fars Osareh Iranian Industries Co.



صنایع فارس عصاره ایرانیان
 FAROS OSAREH IRANIAN INDUSTRIES
 شماره ثبت: ۲۷۷۲